

# T&P Holding 2019 ApS

Guredevej 22

4300 Holbæk

CVR-nr. 40843701

## Årsrapport

01-09-2024 - 31-08-2025

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-02-2026

---

Philip Krogh Frohn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2024 - 31-08-2025 udviser et resultat på kr. 299.233, og selskabets balance pr. 31-08-2025 udviser en balancesum på kr. 1.830.049, og en egenkapital på kr. 1.573.896.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.795</b>	<b>-3.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	700.000
Finansielle indtægter		0	35
Andre finansielle omkostninger		-1.671	-1.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>294.534</b>	<b>694.819</b>
Skat af årets resultat	1	4.699	2.229
<b>Årets resultat</b>		<b>299.233</b>	<b>697.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		140.433	562.048
<b>Resultatdisponering</b>		<b>299.233</b>	<b>697.048</b>

## Balance 31. august 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		780.066	780.066
Kapitalinteresser		15.000	15.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		215.017	123.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.010.083</b>	<b>918.416</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.010.083</b>	<b>918.416</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		532.847	443.556
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		282.829	310.175
<b>Tilgodehavender</b>		<b>815.676</b>	<b>753.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.290</b>	<b>317</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>819.966</b>	<b>754.048</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.830.049</b>	<b>1.672.464</b>

## Balance 31. august 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.375.096	1.234.663
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.573.896</b>	<b>1.409.663</b>
Selskabsskat		16.620	137.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.620</b>	<b>137.231</b>
Selskabsskat		137.231	94.563
Anden gæld		102.302	31.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>239.533</b>	<b>125.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>256.153</b>	<b>262.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.830.049</b>	<b>1.672.464</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-09-2024	40.000	1.234.663	135.000	1.409.663
Foreslået udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	140.433	158.800	299.233
<b>Egenkapital 31-08-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>1.375.096</b>	<b>158.800</b>	<b>1.573.896</b>

**Noter**

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.626	-2.352
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.927	123
	<u>-4.699</u>	<u>-2.229</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
